2
2

Трудовой договор №  00/00

«17» апреля 2019 года                                                                                                            г.  Санкт-Петербург

Общество с ограниченной ответственностью «ТЕСТ», именуемое в дальнейшем «Работодатель», в лице Генерального директора Петрова Петра Петровича, действующей на основании устава, с одной стороны, и Иванов Иван Иванович, именуемый (ая)  в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Работодатель предоставляет Работнику работу в должности: Дизайнер игровых проектов
Подразделение: Группа разработки и дизайна
Место работы: г. Санкт-Петербург, Богатырский пр-кт, д. 23/1 оф. 54

…

2. Режим работы

2.1. Работнику устанавливается режим гибкого рабочего времени, определяется по 40-часовой пятидневной рабочей неделе с перерывом на обед 1 час в период с 14-00 до 15-00. Выходные дни – суббота, воскресенье.

Работнику устанавливается фиксированное рабочее время с 12:00 до 18:00 (обязательное присутствие на рабочем месте);

2.2. Работнику устанавливается гибкое рабочее время с 09:00-12:00 и с 18:00 - 21:00 (необходимость присутствия на рабочем месте определяется по соглашению сторон)

2.3. Работодатель обеспечивает суммированный учет рабочего времени Работника, учетный период – один месяц.

…

3. Адреса и реквизиты сторон

Работодатель:                                                          Работник:

· Положение о защите персональных данных ООО «ТЕСТ»;

· Правила внутреннего трудового распорядка ООО «ТЕСТ»;

· Положение об оплате труда ООО «ТЕСТ»;

· Положение о командировках ООО «ТЕСТ»;

С Положениями сотрудник ознакомлен  _________________________________(Подпись, дата)

Экземпляр трудового договора получен _________________________________(Подпись, дата)